2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2021                              г. Минеральные Воды                              №  14/79
О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 747
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 августа 2020 года № 113/612 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», на основании заявления Калабековой Г. В., Осиповой А. Ю. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747, назначенной постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 августа 2020 года № 113/631 «О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 с правом решающего голоса Калабекову Галину Владимировну по заявлению.
2. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 Осипову Анжелику Юрьевну по заявлению.

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 747 с правом решающего голоса  из  резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края  Алефирова Петра Александровича, 1976 года рождения, образование высшее, главного специалиста администрации Минераловодского городского округа, предложенного собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить председателем участковой  избирательной комиссии избирательного  участка № 747 члена  участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 747  с правом  решающего голоса Алефирова Петра Александровича.

          5. Направить настоящее  постановление  в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 747.
6. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко